Deus qui per os beati apostoli tui Iohannis evangelistae verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quod ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditione capiamus **GeV36** [OCL.1] [= Ve1274]
Deus qui per os beati apostoli tui Iohannis evangelistae verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quod ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditione capiamus **AmB615/151** [OSP]
Deus qui per os beati apostoli tui Iohannis verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quod ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditione capiamus **H73** [-Alia] S50 **BAV.F11** [ORT 2] Mca48* Pc500 AmA146
Deus qui per os beati apostoli tui Iohannis verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quae ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditionis capiamus **GeM31**
Deus qui nos beati apostoli tui Iohannis verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quod ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditione capiamus [OCL] **BAV.6082**
Deus qui beati Iohannis evangelistae praesentis principii sempiterna secreta reserasti da quasumus ut ad intelligentiam verbi eius per quem nobis splendidi suffragis accedamus **GeV37** [OCL.2] S56 Pc501
Praesta quasumus omnipotens deus ut excellentiam verbi tui quam beatus evangelista Iohannes asseruit et convenienter intellegere valeamus et reveratior confitemur **GeV38** [OCL.3] S57 Pc502 AmA147
Praesta quasumus omnipotens deus ut excellentiam verbi tui quam evangelista Iohannes asseruit et convenienter intellegere valeamus et reveratior profitemur **AmB616/152** [OSP alia 1]
Supplicationibus apostolici beati Iohannis evangelistae quasumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnifici praedicationibus eruditur **GeV39** [OSO] [= Ve1280]
Supplicationibus apostolici beati Iohannis evangelistae quasumus domine ecclesiae tuae commendat oblatio cuius magnifici praedicationibus eruditur AmA151 **AmB622/156** [OSO]
Beati evangelistae Iohannis nos domine quasumus merita prosequantur et tuam nobis indulgentiam semper implent **GeV40** [OPC]
Adiit ecclesiae tuae domine quasumus beatus evangelista Iohannes ut cuius perpetuus doctor existit semper esse non desinat suffragator **GeV41** [OSP] S55 AmA149 AmC

Ecclesiam tuam domine benignus illustra ut beati Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna [OCL] **H67 S51 Asti.44r** Lat681 Mca49 [cf AmA148] Pc498 RmV/2 [= Ve1283]
Ecclesiam tuam domine benignus illustra ut beati Iohannis apostoli et evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna **BAV.F11** [ORT 1] **MpV596**
Ecclesiam tuam domine benignus illustra ut beati Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna **BAV.VLat.4770.5vA** [sempiterna(m) rasura]
Ecclesiam tuam quasumus domine benignus illustra ut beati Iohannis apostoli et evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna **AoC41**
Ecclesiam tuam quasumus domine benignus illustra ut beati Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna **H67** [GrTu 90 GrT 121]
Ecclesiam tuam quasumus domine benignus illustra ut apostoli tui Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat quae de tua sempiterna fidelibus retributione promisit AmA148 **AmB617/153** [OSP alia 2]
Suscipe munera domine quae in eius tibi sollemnitate deferimus cuius nos scimus patrocinio liberari [OSO] **H68** Lat682 Mca49 RmV/2
Suscipe munera domine quae in eius tibi sollemnitate deferimus cuius confidimus patrocinio liberari **BAV.VLat.4770.6rA** [Suscepit]
Suscipe domine munera quae in eius - patrocinio liberari H68 S52
Suscipe domine munera quae tibi in eius sollemnitate deferimus ut in cuius nos confidimus patrocinio liberari **Asti.44v**
Suscipe munera domine quae in eius tibi sollemnitate deferimus cuius nos confidimus patrocinio liberari **MpV596**
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecamur ut in cuius hanc commemorationem percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **H69 S54 BAV.VLat.4770.6rA** Lat683 Mca49 RmV/2
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius hanc commemorationem percipimus eius muniamur et precibus **MpV596**
Repleti domine cibo potaque caelesti deus noster te supplices exoramus ut in cuius hanc commemorationem percipimus eius muniamur et precibus **GeM34** H69

Beati Iohannis evangelistae quasumus domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede **H70** [ad rsp] Lat677 Pc505
Beati Iohannis evangelistae quasumus domine intercessione placatus veniam nobis tribue pascatorem et remedia sempiterna concede **BAV.VLat.4770.6rA** [ort 1 post OPC]

Beati evangelistae Iohannis - sempiterna concede GrP 36 [= GrH70]
Beati evangelistae quasumus domine supplicatione - sempiterna concede RmV/1 RmV/2/1 [ad fonta = GrH70]
Beati evangelistae Iohannis domine precibus adiuventur ut quod possibilitas nostra non obtinet eius nobis intercessione donetur **H71** [ad fonta] **BAV.VLat.4770.6rA** [ort 2 post OPC] Lat680 RmV/2/2 [ad rsp]
Beati evangelistae Iohannis domine precibus - intercessione donetur RmV/2/1 [ad rsp]
Beati Iohannis evangelistae domine precibus - intercessione donetur H71
Sii domine beatus Iohannes evangelista nostrae - copiosus audiat H72
Sii domine beatus Iohannes evangelista nostrae fragillitatis audiat ut pro nobis tibi supplicans copiosus audiat **H72** [ad s. Andream] Lat679 Pc499
Sii domine quasumus beatus Iohannes evangelista - copiosus audiat H72
Sii domine quasumus beatus Iohannes evangelista - copiosus audiat RmV/2/2 [ad s. Andream]
Sii nobis domine quasumus beatus Iohannes evangelista nostrae fragillitatis audiat ut pro nobis tibi supplicans copiosus audiat **H72**
Sii nobis quasumus domine beatus Iohannes evangelista nostrae fragillitatis audiat ut pro nobis tibi supplicans copiosus audiat **BAV.VLat.4770.6rA** [ort 3 post OPC]

Omnipotens sempiterna deus qui huius diei venerandam sanctamque lactitiam beati apostoli tui Iohannis evangelistae festivitate tribuisti da ecclesiae tuae quasumus et amare quod credidisti et praedicare quod docuisti **H74** [-Alia] **BAV.VLat.4770.6rB** [ort 6 post OPC] [= Ve1273]

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Iohanne evangelista nos per hanc a peccatorum nostrorum maculis demerit emunda [OSO] **BAV.6082** Mca48*
Beati Iohannis apostoli et evangelistae domine quasumus intercessione nos adiuva in cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes [OPC] **BAV.6082** Mca48*

Praesta quasumus - assequamur Pc503
Praesta - sectator Pc504
Deus qui - augumentum Pc506

Deus qui per os beati apostoli tui - eruditionem capiamus RmV/1 [= H 73 Ve1274]
Omnipotens sempiterna deus qui huius diei - praedicare quod docuisti RmV/1 [= H74 Ve1273]

Adiit ecclesiae tuae quasumus domine beatus evangelista Iohannes ut cuius perpetuus doctor existit semper esse non desinat suffragator **AmB618/154** [OSP alia 3]
Praesta quasumus omnipotens deus ut verbum carum factum quod beatus Iohannes evangelista praedicavit per hoc sui mysterium habuit semper in nobis AmA150 **AmB621/155** [OSS]
Apostolica beati Iohannis evangelistae quasumus domine intercessione nos adiuva pro cuius sollemnitate percipimus tua sancta lactantes AmA153 **AmB624/158** [OPC]

IOHANNES ev (VI Kal Ian: BAV.VLat. 6082 [maior])

Ecclesiam tuam domine benignus illustra ut beati Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat sempiterna [OCL] **BAV.6082.22r** [= Ve1283 H67]
Suscipe domine munera quae in eius sollemnitate deferimus cuius nos scimus patrocinio liberari [OSO] **BAV.6082.22v** [= H68]
Refecti cibo potaque caelesti deus noster te supplices deprecamur ut in cuius hanc commemorationem percipimus eius muniamur et precibus [OPC] **BAV.6082.22v** [= H69 S54]

IOHANNES ev ante Portam Latinam/In visione s. I. [FnA] [Pr Mai: GrTu 104 GeS 127 BAV.ACSP F18 118r BAV.Vlat. 6082 180r [passio] FnA IvC XIX 102r LcB 593 201ra Mbr493 MpV596 152r MV503 Pc 65 SaT SsS 19 144rb Sub37]

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra contristant praesta quasumus ut beati Iohannis apostoli tui intercessio gloriosa nos protegat [OCL] **SsS19** Sub87

Deus qui conspicias quia nos undique mala - gloriosa protegat H485

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis apostoli tui et evangelistae intercessio gloriosa nos protegat **Mbr493.152r**

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis apostoli tui intercessio gloriosa nos protegat **H485 S753 FnA.18vB Iv.C.LcB593 MV503.2842 Pe SaT89va**

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis apostoli tui et evangelistae intercessio gloriosa nos protegat **BAV.6082**

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis apostoli tui et evangelistae intercessio gloriosa nos protegat **MpV596**

Deus qui conspicias quia nos undique mala nostra conturbant praesta quaesumus ut beati Iohannis apostoli tui et evangelistae intercessio gloriosa nos protegat **BAV.F18**

Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis et caelestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi [OSO] **H486 BAV.F18 FnA.18vB LcB593 MV503.2844**

Muneribus sacris quaesumus domine precibusque susceptis et caelestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi **Mbr493.152v**

Muneribus nostris quaesumus domine precibusque susceptis intercedente beato Iohanne apostolo tuo et evangelista et caelestibus nos munda mysteriis et clementer exaudi **MpV596**

Refecti domine pane caelesti ad vitam quaesumus nutriamur aeternam **H487 BAV.F18 FnA.19rA MV503.2845**

Refecti pane caelesti ad vitam quaesumus - nutriamur aeternam GrP430 [= H487]

Refecti domine pane caelesti ad vitam - muniamur aeternam **LcB593.201ra**

Refecti domine pane caelesti intercedente beato Iohanne apostolo tuo et evangelista ad vitam quaesumus muniamur aeternam **Mbr493.152v**

Refecti domine pane caelesti intercedente beato Iohanne apostolo tuo et evangelista ad vitam quaesumus nutriamur aeternam **MpV596**

Sacrificium nostrum tibi domine quaesumus beati Iohannis apostoli deprecatio sancta conciliet ut cuius honore sollempniter exhibetur meritis efficiatur acceptum [OSO] **S754 SsS19 Sub88**

Sacrificium nostrum domine divina mysteria - efficiatur acceptum IvC

Sumpsimus domine divina mysteria beati Iohannis apostoli festinate lactantes quae sicut tuis sanctis ad gloriam ita in nobis quaesumus ad veniam prodesse perficias [OPC] **S755 Iv.C. Sub89**

Sumpsimus domine divina mysteria beati Iohannis apostoli festinate lactantes quae sicut tuis sanctis ad gloriam ita nobis quaesumus ad veniam prodesse perficias **SsS19**

Munera domine oblata sanctifica et intercedente beato Iohanne evangelista nos per hanc a peccatorum nostrorum maculis demerit emunda [OSO] **BAV.6082** [= H464]

Beati Iohannis apostoli tui et evangelistae domine quaesumus intercessione nos adiuvare in cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantia [OPC] **BAV.6082** [= S1375]

Quaesumus omnipotens deus - propitiationis adipiscitur Pc

Deus qui per os beati Iohannis apostoli verbi tui - eruditio capiamus SaT90ra [= Vel274 H73]

Da quaesumus - adiuvemur Sub90

Hostias - subsidium Sub91

Quaesumus omnipotens deus - muniamur-Sub92

IOHANNES ev: Octava (AmC 40)

Adisti ecclesiae tuae quaesumus domine - desinat suffragator AmA149 AmC

IOHANNES ev: PASSIO et IOANNES ev ante Portam Latinam

IOHANNES I pp (27 V: BAV.ACSP F18 n° 181 Beor 80)

Deus qui nos annua beati Iohannis - passionis imitemur [OCL] **BAV.F18**

Munera domine oblata - maculis emunda [OSO] **BAV.F18**

Corporis sacri et pretiosi - redemptione capiamus [OPC] **BAV.F18**

Deus qui nos beati Iohannis martyris tui atque pontificis annua sollempnitate laetificas concede propitius ut cuius natalitia columas de eiusdem etiam protectione gaudemus **Bcor**

IOHANNES GUALBERTUS (Iuglio [stesso giorno di Nabor & Felix]: FiM.Ediil.103 PrPr 47 VaA IV.11)

Deus qui per nostras redemptionis salutiferum signum beatum Iohannem confessorum tuam atque abbatem ceteris praestantibus decorasti praesta quaesumus ut quem laudis reuerentur officio sanctae conversationis imitemur exemplo [OCL] **FiM.Ediil.103.247b**

PrPr **VaA** [add. marg. atque abbatibus]

Maiestati tuae quaesumus domine munera nostrae seruitutis offerimus ut sancti Iohannis interventibus meritis cuius diem anniversariam agimus exauiam a vitis et virtutibus induamur [OSO] **FiM.Ediil.103.248ra**

Caecis participatione contrivi quae fidelium populus in beati Iohannis confessoris anniversaria festinate reficitur quaesumus domine et praesens solatur miseria et gloria nobis adveniat sempiterna [OPC] **FiM.Ediil.103.248ra**

Deus qui beatum Iohannem confessorem tuum in terris tua laudabili decorasti et in caelis gloria aeterna sublimasti eius quaesumus suffragantibus meritis vita nostra apud te commendetur **VaA** (ad III)

Deus qui beatum Iohannem inter confessos connumerare voluisti et virtute constantiae contra factus sacraa roborasti tribue nobis quaesumus famulis tuis eius intercessionibus gloriam et ab omnium nostrorum hostium impugnatione defendi **VaA** (ad VI)

Omnipotens sempiterna deus qui ad misericordiam tuam portam sponte confugientes non respici largire propitius ut famulo tuo sancto Iohanne apud te interveniente temporalis vitae cursum digne valiamus perficere et ad aeterna dulcorum gaudia feliciter pervenire **VaA** (ad IX)

IOHANNES GRISOSTOMUS = IOANNES CHRYSOSTOMUS

IOHANNES GUALBERTUS: Commemoratio (PrPr 47)

Maiestatem - defendas PrPr

IOANNES GUALBERTUS: Translatio (PrPr 47 VaA IV.11)

Deus qui beatum Iohannem confessorem tuum atque abbatem ad te atrahendo tua gratia beatificasti meritis eius et precibus fac nos eiusdem vestigia sequendo ad caeli gaudia transferri celebrantes hodie sacri corporis eiusdem translationem **VaA**

atque imitator et misericors deus qui inter miracula sancti Iohannis confessoris tui atque abbatis etiam in die translationis sacri corporis illius angelicam revelationem populo tuo demonstrasti praesta nobis potentibus huius patroni suffragantibus meritis ut ea quae tibi sunt placita signo affectu ac devotione mentis exequamur **VaA**

IOHANNES GUALBERTUS et BENEDICTUS ab

IOHANNES MARINONI (14 XII: Venezia)

Domine Iesu Christe - percipere valeamus Venezia39

IOHANNES OS AUREI = IOANNES CHRYSOSTOMUS

IOHANNES PULSANENSIS ab (LcB 593)

Omnipotens sempiterna deus omnium bonorum institutor et auctor da nobis ita confessoris tui Iohannis abbatis instituti insistere ut admisceamur et praesens **LcB593.264rb**

Appositum sacrificium pro laele nominis tui suscipe quaesumus domine ut quod pro ecclesia tua offerimus interveniente beato Iohanne heremita fiat salutiferum remedium **LcB593.264ra** [add. marg.]

Beati Iohannis abbatis et confessoris tui quaesumus domine precibus confidentes per ea quae sumpsimus aeterna remedia capiamus **LcB593.264rb** [add. marg.]

IOHANNES et CYRUS

IOHANNES PAULUS: vigilia (VII Kal Iul: GeV II/27 GeS 164 IvC XIX 111v VeM.232 = Mis/α)

Beatorum martyrum Iohannis et Pauli natalitia veneranda quaesumus domine ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne glorificationis amore devotior [OCL] **GeV907 S940 IvC**

Beatorum martyrum Iohannis et Pauli natalitia veneranda quaesumus ecclesia tua devota suscipiat et fiat magne glorificationis amore devotior **VeM.232**

Beatorum martyrum Iohannis et Pauli nos domine merita praesequantur et tuum nobis indulgentiam semper implerent **GeV908** [OCL 2]

Sint tibi quaesumus domine nostri munera grata ieiunii quia tunc eadem in sanctorum tuorum Iohannis et Pauli digna commemoratione defertimus si actus eorum pariter subsequamur [OSO] **GeV909 S941**

Sint tibi domine quaesumus nostri munera grata ieiunii quia tunc eadem in sanctorum tuorum Iohannis et Pauli digna commemoratione defertimus si actus illorum pariter subsequamur **VeM.232**

Protege domine plebem tuam et quam martyrum tuorum Iohannis et Pauli assidua tibi festinate devotam tibi semper placitam fieri precibus concede iustorum [OPC] **GeV910 S942**

Protege domine plebem tuam et quam martyrum tuorum Iohannis et Pauli assidua tibi festinate devotam tibi semper placitam fieri precibus concede iustorum **VeM.232** [usq. ad]

IOHANNES PAULUS (VI Kal Iul: Ve XIV GeV II/28 GeM GeS 165 GrH 126 [aliqui mss V K]: BAV.ACSP.F18 126v BAV.Vlat. 6082 186v FnA FnC Iv.C.XIX LcB 593 Mbr493 MpV596 160v Pe 65 PeA 277a RmV A21 SsS19 Sub 82 VeM.232 = Mis/αAmA 114)

Adesto domine quaesumus ecclesiae tuae votis adesto muneribus et quod conscientia nostra non supplet sanctorum tuorum intercessio compenset et meritum **Ve265**

Adiuvam nos domine **deus** tuorum prece sanctorum ut quorum gesta gerimus sentiamus auxilium **Ve258**

Beatis martyribus supplicantes domine fides tuos propitiatu intende ut sanctorum tuorum precibus Benedictiones tuas te largiente percipiant quas humiliter et indesinerenter expectant sed ut munera collata custodiant pie in teque sperata percipiant **Ve268**

Da quaesumus domine deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum temporaliter gratularum officio ita perpetuo letetur aspectu **Ve278**

Dicata nominis tui munera domine sanctorum tuorum pro nobis satisfactio praesequatur ut offensae nostrae per eos qui tibi sunt placiti relaxentur **Ve261**

Excandit domine preces nostras et ad digna sint munera quae oculis tuae maiestatis offerimus subsidium nobis tuorum concede sanctorum **Ve263**

Honor martyrum beatorum tuorum tibi nulla praesidit quibus et sanctificationem referat et subsidia propriae fragilitatis acquirit **Ve279**

Honor martyrum beatorum tuorum tibi nulla munera domine fidenter hortatur quia per eos nobis credimus profutura **Ve272**

Hostias altissimis tuis domine placationis impontibus potentiam tuam in sanctorum tuorum passionibus honorando et per eos nobis implorando veniam peccatorum **Ve270**

Oblata munera nominis tui domine nostrae sanctificationi proficere tuorum precibus concede sanctorum **Ve276**

Omnipotens sempiterna deus qui nos idoneos non esse peccandis ad maiestatem tuam sicut dignum est eorumdam da sanctos martyres tuos pro nostris supplicare peccatis quos digne possis audire **Ve257**

Propitius domine quaesumus oblationem nostrae seruitutis intende et ut sanctorum tuorum precibus commendetur indulge **Ve274**

Quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia holdierum festivitatis excipiat quae beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos **Ve269**

Sancti tui domine quaesumus tuam misericordiam deprecante ut sacramenta quae sumpsimus et praesentis vitae nobis remedia conferant et futurae **Ve267**

Sint tibi placita domine populi tui votiva sacrificia et quod fragilitas nostra non impetrat sanctorum supplicatio pro quorum gloria deferuntur obtineat **Ve260**

Quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia holdierum festivitatis excipiat quae beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos [OCL] **GeV911 H583 GeM830 S943 BAV.6082 BAV.F18**

Bra496 FnC94 IvC111v LcB593.208rb Mbr493.157v Pc Pca RmV.A21.240ra [= Ve269] nmm

Quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia holdierum festivitatis excipiat quae beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos **MpV596 SsS19.149ra**

Quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia holdierum festivitatis excipiat quae beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos **FnA.34vB**

Da quaesumus omnipotens deus ut nos geminata laetitia holdierum festivitatis excipiat quae beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos **Sub246** [= H583]

Hostias altissimis tuis domine placationis impontibus potentiam tuam in sanctorum tuorum passionibus honorando et per eos nobis implorando veniam peccatorum **GeV912** [OSO] **Germ831**

Sumpta munera domine nostra sanctificatione proficere tuorum precibus concede sanctorum **GeV913** [OPC] **S946 PeA**

Sumpta munera domine nostra sanctificatione tuorum precibus concede sanctorum **Germ832** [OPC]

Sumpta munera quaesumus domine ad nostram sanctificationem - pervenire sanctorum IvC112r

Caecis movere satiat quaesumus domine ut haec nos martyrum tuorum Iohannis et Pauli deprecationes sanctificent **GeV914** [OSP?]

Hostias tibi domine sanctorum martyrum tuorum Iohannis et Pauli dicatas meritis benignis adsume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium [OSO] **H584 LcB593.208rb RmV.A21.240rb**

Hostias tibi domine sanctorum martyrum tuorum Iohannis et Pauli dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **BAV.F18 FnA.35rB Sub247**

Hostias tibi domine sanctorum martyrum tuorum Iohannis et Pauli meritis dicatas benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **Mbr493.158r MpV596**

Hostias tibi sanctorum martyrum tuorum - provenire subsidium H584

Hostias tibi domine sanctorum martyrum - pervenire subsidium H584 FnC94v

Hostias tibi domine sanctorum martyrum Iohannis et Pauli dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **BAV.6082**

Hostias tibi domine sanctorum Iohannis et Pauli dicatas meritis benignis assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **SsS19.149va**

Sumpsimus domine sanctorum tuorum sollempnia celebrantes caelestia sacramenta praesta quaesumus ut quod temporaliiter gerimus aeternis gaudis consequamur [OPC] **H585 FnA.35rB FnC94v LcB593.208rb Sub248**

Sumpsimus domine sanctorum tuorum sollempnia celebrantes sacramenta caelestia praesta quaesumus ut quod temporaliiter gerimus aeternis gaudis consequamur **MpV596**

Sumpimus domine sanctorum Iohannis et Pauli sollempnia celebrantes caelestia sacramenta praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **Ss19.149va**
Sumpimus domine sanctorum tuorum Iohannis et Pauli sollempnia celebrantes caelestia sacramenta praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **BAV.6082 BAV.F18**
Sumpimus domine sanctorum tuorum Iohannis et Pauli sollempnia celebrantes caelestia sacramenta praesta quaesumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur **Mbr493.158r**
Sumpimus domine sanctorum tuorum sollempnia - gaudiis consequamur **V585**
Sumpimus domine sanctorum tuorum Iohannis - gaudiis consequamur **RmV.A21.240rb**

Defende domine plebem - consolationis effectum **AmA905**
Beatorum martyrum Iohannis - amore devotorum **AmA906 Pe [alia] [cf vigilia S940]**
Sint tibi domine quaesumus - pariter subsequamur **AmA907 [cf vigilia S941]**
Sumpta munera domine - concede sanctorum **AmA909**

IOLITA cf QUIRICUS

IORDANUS ab Pulsanensis (15 IX: BAV.ACSP F18 n° 251 [add. marg. s. XIII] LcB 593)

Beati Iordani confessoris tui atque abbatis quaesumus domine meritis et precibus adiuvemur atque eius pio interventu aeternae vitae nos facias esse participes [OCL] **BAV.F18**

Omnipotens sempiternus deus qui hunc diem sacro transitu beati confessoris sacerdotisque tui Iordani clarificare dignatus es praesta quaesumus ut ea quae digne petimus eo suffragante consequi mereamur **LcB593.264rb**

IOSEPH sponsi BMV (19 III: Bz ChC.53 154r MM499 MpV596 MV503)

Beati Ioseph patriarchae tui domine praesidium adiuvemur - meruit et minister **Bz**

Concede quaesumus omnipotens deus ut beati Ioseph nigeniti filii tui matris sponsi intercessione ab omnibus adversitatibus liberemur **ChC**

Omnipotens et mitis deus qui beatum Ioseph filium David haec Mariae virginis matris tuae sponsum providisti tuum nutrimum elegisti da quaesumus ut eius precibus et meritis ecclesia tua tranquilla pace lactetur et ad perpetuae visionis consolationem perducatur [OCL] **MM499.2244**

Munera tibi domine oblata sanctifica et intercede tuo beato Ioseph per eadem nos placatus intende [OSO] **MM499.2251**

Omnipotens sempiternus deus qui beatum Ioseph putativum patrem Iesu Christi domini nostri in terris esse constituisti concede ut sicut suae virginitati gloriosam semperque virginem Mariam spiritu sancto desponsatam fuisse dignoscimus ita per haec sancta quae sumpimus eius precibus et meritis adiuti pariter et castis mentibus ad te pervenire valeamus [OPC] **MM499.2253**

Beati patriarchae Ioseph sanctissimae genitricis tuae sponsi quaesumus domine praesidium adiuvemur ut quod possibilitas nostra non obtinet eius nobis intercessione donetur [OCL] **MpV596.144r**

Debitum tibi domine nostrae reddimus servitium suppliciter ecorantes ut suffragii beati Ioseph genitricis filii tui sponsi in nobis tua munera tuarum cunctis honorando confessionem laudis tibi hostias immolamus [OSO] **MpV596.144v** [= Thomas ap.]
Sit nobis quaesumus domine per haec sancta quae sumpimus beatissimi Ioseph patriarchae sollempnia praesidium salutare qui pretiosae sponsae suae virginis Mariae filium in praesepio meruit adorare [OPC] **MpV596.144v MV503.2724**

Deus qui fidelissimo patriarchae Ioseph incomparabilem thesaurum tuae genitricis servandum tradidisti cuique pro specialium prerogativa meritorum temetipsum in filium tribuisti ipsius nobis tribue meritis et precibus terrena despicere et corda nostra tibi casta tabernacula praeparare [OCL] **MV503.2716**

Interveniat pro nobis quaesumus domine per haec sancta commercia sanctus patriarcha Ioseph qui etiam filii tui domini nostri Iesu Christi matrem suscepit electum ad parandam tibi plebem perfectum [OSO] **MV503.2722**

IOVITTA cf FAUSTINUS

IRENEUS = HIRENEUS

IUCUNDUS cf GRATUS

IUDA cf SIMON

IUDOCUS (?; BzM 1304 227r [add. marg. inf.]

Deus qui beatissimum Iudocum confessorum tuum eterna gloria [...] concede nobis famulis tuis eius memoria celebrantibus [...] veniam delictorum et eterne beatitudinis praemina consequamur **BzM1304** [tr. BRUSA]
Deus qui beatissimum Iudocum confessorum tuum eterna gloria [...] concede nobis famulis tuis eius memoria celebrantibus [...] veniam delictorum et aeternae beatitudinis praemina consequamur **BzM1304** [OCL]

IULIA (Brixensis) (BoU2246 281v-)

Omnipotens sempiternus deus qui infirma mundi - percipiamus auxilium [OCL] **BoU2246**

In sanctae martyris tuae Iuliae passione - reddantur officia [OSO] **BoU2246**

Libantes domine mensae tuae beatae mysteria - conferant et aeternam [OPC] **BoU2246**

IULIANA (XIV Kal Mar/15 II: GeV II/13 GeS 41 BoU2247 IvC XIX LcB 593 Mbr493 MoC O II 13 MüAB 1 PrP 996 RmV B8 [XI/ Kal M] RoC1907.210rb SaT VeC CXIV 31v)

Omnipotens sempiternus deus qui eligis infirma mundi ut fortia quaeque confundas da nobis in festivitate sanctae martyris tuae Iulianae congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius passione laudemus et provium nobis percipiamus auxilium **GeV841** [OCL] **RmV555b RoC1907.210r**

Omnipotens sempiternus deus qui infirma mundi eligis ut fortia - percipiamus auxilium **S214 IvC93v LcB593.196rb MoC 29b MüAB PrP 118v VeC114**

Omnipotens sempiternus deus qui infirma mundi eligis da nobis in festivitate sanctae martyris tuae Iulianae congrua devotione gaudere ut et potentiam tuam in eius passione laudemus et provium nobis percipiamus auxilium **Mbr493.146v**

Omnipotens sempiternus deus qui infirma mundi - sentiamus auxilium **SaT62m S214**

In sanctae martyris tuae Iulianae passione pretiosa te domine mirabilem praedicantem munera rotriva deferimus praesta quaesumus ut sicut eius tibi grata sunt merita sic nostrae servitutis accepta reddantur officia [OSO] **GeV842 S215 LcB593.196rb MüAB RmV555a RoC1907.210va**

In sanctae martyris tuae Iulianae passione pretiosa te domine mirabilem praedicantem munera rotriva deferimus praesta quaesumus ut sicut eius tibi grata sunt merita sic nostrae servitutis accepta reddantur officia **Mbr493.146v**

In sanctae Iulianae congrua devotione - accepta officia **IvC93v**

In sanctae Iulianae - accepta officia **PrP [= S215]**

Libantes domine mensae tuae beatae mysteria quaesumus ut sanctae Iulianae martyris tuae interventionibus temporalium et praesentium nobis misericordiam conferant et aeternam [OPC] **GeV843 S216 IvC94r MüAB PrP [= Veronese]**

Libantes domine mensae tuae beatae mysteria quaesumus ut sanctae Iulianae martyris tuae interventionibus gloriosis et praesentem nobis misericordiam conferant et aeternam **Mbr493.147r**

Libantes domine mensae tuae beatae - conferant et aeternam **RmV555a RoC1907.210va**

Mensae tuae libantes domine munus salutare quaesumus ut sanctae Iulianae - conferat et aeterna **LcB593.196va**

Praesta domine quaesumus ut sicut nos sanctae Iulianae martyris tuae natalitia celebranda non deserunt ita iugiter suffragia comitentur **BoU2247.122b**

IULIANUS (31 I: MpV596 138r)

Escandi domine preces nostras quas in sancti Iuliani confessoris tui atque pontificis sollempnia deferimus ut qui tibi digne meruit famulari eius intercedentibus meritis ab omnibus nos absolvas peccatis [OCL] **MpV596** [= Servatius]

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio ut eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollempnia deferunt [OSO] **MpV596**

Da quaesumus domine fidelibus tuis sanctorum tuorum semper veneratione lactari et eorum perpetua supplicatione muniri [OPC] **MpV596**

IULIANUS (7 I) (VeC CXIV 24v)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut beati Iuliani confessoris tui intercessionibus a cunctis adversitatibus eruarum et caedestis vitae consortia consequi mereamur **VcC114** [tr. BRUSA]

IULIANUS (le Mans) (27 I: Cia 203)

Deus qui ineffabilem cadesit mysterii sacramentum - sentiamus supplementum **CtA [= Syrus, SaM.6.241v]**

IULIANUS (X Kal Iul: Civ LXXX OxB.II. d.4 Pe 65 PrP 996 VaV *Registri Later.* 62, 143 [d Rimini, anno 1398] **AmA 111 AmB CCLXV**)

Tuum nobis indulgentiam - desiderata concedit [OCL] **Civ 345r**

Sume sacrificium domine - prorsus ad veniam [OSO] **Civ**

Refecti domine muneribus - semper et impetra [OPC] **Civ**

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui triumphum laudabilem beati levitae et martyris Iuliani recolis digna ipsius imitatione sectando gaudiorum eius effici mereamur participes **AmA885 AmB1698/954** [OSP]

Concede quaesumus omnipotens deus ut qui - efficiamur participes **OxB89r**

Concede quaesumus omnipotens - esse participes **PrP129 [cf AmA]**

Praesta quaesumus omnipotens et misericors deus ut sicut beatum Iulianum coniugali toro societatum virginitatis cultu decubiter decorasti ita et nos famulos tuos per eius intercessionis auxilium a sordibus piaculorum abbas et corda nostra claritate tuae gratiae irradiare digneris **AmA886 AmB1701/955** [OS] **OxB89r [A] Pe**

Accepta tibi sint quaesumus domine munera quae in die sollempnitatis beati martyris tui Iuliani deferimus ut eo maiestati tuae sint placita sicut illius effusio sanguinis apud te excitiis pretiosa **AmA887 AmB1702/956** [OSO] **OxB89v PrP**

Omnipotens et misericors deus qui atletam tuum Iulianum tormenta horrida superare fecisti concede ut qui eius triumphum diem annue celebramus insuperabiles tuae protectione ab hostis insidiis maneamus **AmA889 AmB1704/958** [OPC]

Omnipotens et misericors deus qui electum - insidiis caruimus **OxB89v**

Huius nod domine perceptio - regna perducit **PrP**

Deus qui beatum Iulianum protectorem nostrum - pervenire perpetua **VaV (ad esp; ed. Di GAIFHER)**

Suscipe domine deus omnipotens hanc immaculatam - largire placatus **VaV**

Sumpto quaesumus domine mirabilis sacramento salutis - festinent ardorem **VaV**

IULIANUS (V Kal Sept: MiA [ed. MORIN 1934] **SaT VeC LVI [VeCa]** 182r [inserto posterior] **VeC CXXIV [VeCb]**)

Intercessio quaesumus domine sancti tui - reddat accepto **MiA VeCa [secret] VeCb193r** [= GeS1131 Hermes]

Munera nostra domine quaesumus propitiatus - intercessione custodi **MiA [= S1129]**

Excultet **MiA**

V D Qui beato Iuliano martyri tuo **MiA**

Sanctus tuus martyr Iulianus quaesumus domine - virtutum sentiamus **SaT181va**

Beati martyris tui Iuliani nos - esse devotos **VeCa VeCb193r**

Suavescent gaudia sempiterna de participatione - munere cupiamus **VeCa VeCb193r**

IULIANUS Arimemensis (14 X: Bolla di BONIFACIO IX, 1 VI: 1398)

Deus qui beatum Iulianum protectorem nostrum morcus serpentum undaque aquarum superare fecisti tribue nobis quaesumus per eius gloriosam passionem et mortem diabolicae ritare contagia et huius orbis fluctibus concussis ad gaudia pervenire perpetua [OCL] **Bolla 1398**

IULIANUS eps (*Commemoratio* BAV, VI.Lat.3767 48v MnT 23 82v MoE Lat. 842 223r)

Deus qui beatum Iulianum hospitalitatis gratia sublimasti tribue nobis quaesumus famulis tuis hospitium nostrae fragilitati congruum sit et tuo maiestati acceptum **VI.Lat.3767**

Deus qui beato Iuliano confessore tuo atque pontifice - tuae acceptum **MnT23**

Deus qui beato Iuliano confessori tuo atque pontifici speciale hospitalitatis gratiam contulisti eius meritis et intercessione concede nobis hospitium secorum bonum et idoneum fragilitati nostrae congruum et maiestati tuae acceptum **MoE842**

IULIANUS (?; OxB.30 152r [Commemoratio])

Deus qui ecclesiae tuae beatum Iulianum mirabilem tribuisti decorem concede propitiatus ut apud te pium semper mereamur habere intercessorem boni hospitalis promissionem vitae nostrae conductorem et ab omnibus inimicis et ab hoste maligni perpetuum defensorem **OxB**

IULIANUS BASILISSA (9 I. SaT)

Præsta domine quæsumus ut sicut sanctorum tuorum iuliani et Basiliæ - suffragia committentur SaT34va

IULIANUS CELSIUS MARGARITA (14/15 I. BAV.ACSP F 18 n° 134)

*Escaud domine precem nostram ut populus tuus qui sub tantis sanctorum martyrum tuorum Iuliani Celsii atque Margaritæ palmæis est constitutus et a suis offensivibus liberetur et ab omnibus tuator adversis [OCL] BAV.F18.102r
Tribus quæsumus dominæ deus sanctorum martyrum tuorum Iuliani Celsii atque Margaritæ desiderata commercia ut quorum perpetua dignitate sacra mysteria frequentamus in terris et presentia nobis subsidia postulet [OSO] BAV.F18. 102r
Protege quæsumus dominæ plebem tuam et festivitate martyrum tuorum Iuliani Celsii atque Margaritæ quam nobis tradidisti assidue debemus tibi persolvi precibus concede sanctorum [OPC] BAV.F18.102v*

IULIANUS CELSUS (9 I. BAV.ACSP F 14 n° 152)

*Maiestatem tuam domine - supplicatione defendas [OCL] BAV.F14
Hostias domine tuæ plebis - sentiat ad salutem [OSO] BAV.F14
Repleti domine muneribus sacris - maneamus [OPC] BAV.F14*

IULIANUS et IULIUS et LUCIANUS et MARTINIANUS

IULITA et QUIRICUS

IULITTA et QUIRICUS

IULIUS (31 I. VeC CXIV 29r CXXIV 169r AmB CXVII)

*Impetræ quæsumus dominæ fidelibus tuis auxiliium pietatis tuæ oratio sacerdotis et confessoris tui Iulii et in cuius celebrati sumus devoti fac nos propitius in eius perpetua sorte esse participes **VcC114** [tr. BRUSA]
Omnipotens sempiterna deus qui in sanctorum confessorum tuorum Ceminiani et Iulii semper es mirabili quæsumus clementiam tuam ut sicut eis eminentem gloriam tribuisti sic ad consequendam misericordiam tuam eorum nos facias precibus adiuvare **VcC114** [tr. BRUSA]*

*Deus qui sanctis tuis gloriam - interesse celestibus [OCL] VeC124
Hæc munera domine quæsumus tibi - intercedente proficua [OSO] VeC124
Mysteria tua domine sancti Iulii - fidelitatis aperiant [OPC] VeC124*

*Deus qui nos beati Iulii confessoris annua sollemnitæ letificas concede propitius ut cuius natalitia colimus per eius apud te exempla gratiamur **AmB739/243** [OSP]
Omnipotens sempiterna deus qui nos sancti sacerdotis tui Iulii festivitate letificas præsta ut cuius commemoratione gaudemus præsidio muniamur **AmB742/244** [OS]
Gratia tibi sint domine munera nostra quæ et tui sunt instituta præcepti et beati Iulii sacerdotis festivitas gloriosa commendet **AmB743/245** [OSO]
Quæsumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Iulio sacerdote tuo per hæc contra omnia adversa muniamur **AmB745/247** [OPC]*